MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – PARANÁ

AVISO DE INEXIGIBILIDADE Nº 04/2024

PROTOCOLO 2024/03/290870

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – PR

                        CNPJ 80.874.100/0001-86

CONTRATADAS:
BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP - CNPJ: 09.560.267/0001-08;
- K2 INDUSTRIA, COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - CNPJ: 20.669.174/0001-59;
- A3 EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA - CNPJ: 46.603.487/0001-06
- EQUIPAR PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 33.813.237/0001-40
- CELI PRODUTOS DE AÇO LTDA - CNPJ: 81.340.960/0001-00
- CENTRO OESTE - COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA - CNPJ: 73.334.476/0001-32
- CIRURGICA OURO VERDE – COMERCIO E MATERIAIS MÉDICOS LTDA - CNPJ: 14.308.899/0001-19;
- SANDRO VILMAR PIRES - ME - CNPJ: 09.253.952/0001-91;
- FMH EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - CNPJ: 48.560.829/0001-75
- MARCIA ADRIANA DE SOUSA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA - CNPJ: 20.988.198/0001-70
- MICRON INFORMATICA LTDA – ME - CNPJ: 39.791.096/0001-99
- VALLE MÉDICA LTDA – ME - CNPJ: 02.257.228/0001-97
-SUL SERVICES COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE EQUIPAMENTOS A SAUDE LTDA - CNPJ:
04.648.801/0001-19
- ICP CIENTIFICA PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA - CNPJ: 19.026.964/0001-37
- ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA – EPP - CNPJ: 33.068.320/0001-32
- PSI - TESTES PSICOLOGICOS E PEDAGOGICOS LTDA – EPP - CNPJ: 04.605.710/0001-04
- LIFEPAR DISTRIBUIDORA LTDA - CNPJ: 48.849.683/0001-82
- VITALLI COMERCIO E IMPORTAÇÃO LTDA - CNPJ: 07.422.196/0001-51
- H.F.E. COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA - CNPJ: 21.153.043/0001-87
- DENTAL MARIA LTDA EPP - CNPJ: 09.222.369/0001-13
- BCR SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA - CNPJ: 46.842.458/0001-99
- PIRÂMIDE VEICULOS LTDA - CNPJ: 79.852.406/0001-52
- VCS COMERCIO SERVIÇOS E TRANSPORTE LTDA - CNPJ: 21.700.911/0001-00

-
OBJETO: O objeto do presente Contrato é a Aquisição de Aparelhos, Utensílios e Equipamentos
Médico/Hospitalares, Odontológicos e veículos. Adesão ao Pregão Eletrônico n° 29/2024 do Consórcio
Intermunicipal de Saúde – CONIMS, conforme descrito no Anexo I, parte inseparável do Edital, sendo este,
portanto, o Objeto desta Inexigibilidade de Licitação.

 VALOR: R$417.916,53 (Quatrocentos e dezessete mil novecentos e dezesseis reais e cinquenta e três
centavos).

PAGAMENTO: Conforme liberação estipulado em edital.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 07.00 Departamentos de Saúde; 07.01 – Fundo Municipal de Saúde;

1030100071.007 –Aquisição de Equipamentos para a unidade de saúde; 44.90.52 – Equipamentos e
material permanente; despesa 1620;
 07.00 Departamentos de Saúde; 07.01 – Fundo Municipal de Saúde; 103010007.1006 –Aquisição de
Veículos para a atendimento da área de saúde; 44.90.52 – Equipamentos e material permanente; despesa
1621.

JUSTIFICATIVA:   Art. 74 inciso IV da Lei nº 14.133/21.

Bom Sucesso do Sul, 15 de março de 2024.

Edson de Oliveira

Prefeito em Exercício